
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LOUVEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

76 LOTES

PÁTIO: PASCHOALOTTE
R. ARMANDO STECK, 562 - CENTRO 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (62, 69)

MOTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (434, 452, 484, 486, 509, 517, 539, 554, 569,
579, 584, 600, 610, 620, 622, 630, 638, 682, 713, 715, 718, 726, 747, 764)

MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (771, 775, 776, 777, 778, 779)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (26, 3)

AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (82, 96, 119, 123, 129, 141, 143, 159, 167,
173, 190, 220, 246, 249, 253, 262, 264, 282, 286, 289, 318, 319, 323, 341, 352, 361,

367, 377, 379, 388, 417)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (772, 773, 774)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: DFR1551; CHASSI: 93UMB28L424007875; MOTOR: AGN311050; AUDI/A3 
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783143192; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2016; 

0026  
PLACA: DKA5635; CHASSI: 9BGRZ48906G140408; MOTOR: K60026129; GM/CELTA
4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885240162; DATA DE APREENSÃO: 
28/04/2017; 

0062  
PLACA: DWV9741; CHASSI: 9C2JC30708R096389; MOTOR: JC30E7-8096389; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947578404; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0069  
PLACA: ECG2794; CHASSI: 9C2JC4120ER009000; MOTOR: JC41E2-E009000; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00594557747; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0082  
PLACA: DAQ3823; CHASSI: 9BD182216Y2004477; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728579634; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2016; 



0096  
PLACA: DIY6693; CHASSI: 9BD17203743083706; MOTOR: 178F1011*5872361*; 
FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818090260; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0119  
PLACA: BPU2462; CHASSI: BO146138; MOTOR: BK190449; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396242367; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017; 

0123  
PLACA: CFG4905; CHASSI: 9BFZZZ542TB812752; MOTOR: 192268; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655064540; DATA DE APREENSÃO: 
11/10/2014; 

0129  
PLACA: COY8824; CHASSI: BJ097131; MOTOR: BF220739; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356601404; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2016; 

0141  
PLACA: DII8970; CHASSI: 9BWCA05X83T085128; MOTOR: AZN032318; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796785872; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2013; 

0143  
PLACA: CAQ7118; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB637611; MOTOR: 1803058; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628734174; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 

0159  
PLACA: BVN3996; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP024550; MOTOR: UP439340; 
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130432164; DATA DE APREENSÃO:
22/05/2014; 

0167  
PLACA: CNX6799; CHASSI: 9BFZZZGDAVB026944; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683315030; DATA DE APREENSÃO: 
05/09/2016; 

0173  
PLACA: KGU0671; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB209934; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00189721839; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0190  
PLACA: DDY4592; CHASSI: 9BGJL19Y01B196537; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758477775; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2016; 

0198  
PLACA: JKU3348; CHASSI: 9BGKT08VLLC342924; MOTOR: 18A*31125042; 
GM/KADETT TURIM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216338875; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2015; 

0220  
PLACA: CPT0664; CHASSI: 8AFZZZEFFWJ048400; MOTOR: RKD-WP99141; I/FORD
ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706325311; DATA DE 
APREENSÃO: 15/01/2015; 

0223  
PLACA: CCE4564; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB752980; MOTOR: USC070176; 
FORD/ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644210400; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2014; 

0238  
PLACA: CXB0159; CHASSI: 9BGJK11VLLB054532; MOTOR: E18LVH-31025725; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416567878; DATA DE 
APREENSÃO: 13/11/2015; 

0246  
PLACA: BLT6757; CHASSI: 9BD146000P5138615; MOTOR: 146C4011*3862177*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615898092; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2016; 

0249  
PLACA: DDY3715; CHASSI: 9BWEC05X41P514953; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/SAVEIRO 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749647914; 
DATA DE APREENSÃO: 03/06/2015; 

0253  
PLACA: EYY7117; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB371875; MOTOR: 1544163; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612284867; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2016; 

0262  PLACA: HZS4754; CHASSI: 9BD17141312080716; MOTOR: 178D8011*5133595*; 



FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757359205; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2017; 

0264  
PLACA: BUF8809; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT008165; MOTOR: UN001958; VW/GOL 
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434910015; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2015; 

0273  
PLACA: ACN8000; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB135252; MOTOR: 1103569; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523988419; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2015; 

0282  
PLACA: EDD5650; CHASSI: 9BD17140G85229699; MOTOR: 178F1011*8161885*; 
FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968888593; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2013; 

0286  
PLACA: GQL8444; CHASSI: 9BD146000R5217647; MOTOR: 146C4011*3952782*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619130687; DATA DE 
APREENSÃO: 02/10/2016; 

0289  
PLACA: BJM1740; CHASSI: 9BWZZZ327SP047273; MOTOR: UDB046294; 
VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662080360; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2017; 

0318  
PLACA: BGL7865; CHASSI: 9BG5JK11ZFB039592; MOTOR: 18A*31077335; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435164619; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2014; 

0319  
PLACA: BVX8104; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP230257; MOTOR: UE196717; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368871819; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017; 

0323  
PLACA: BLT1023; CHASSI: 9BFBXXLBAJBD66595; MOTOR: 853648; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407859314; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2014; 

0341  
PLACA: BIN6109; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT170365; MOTOR: UNB017930; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607321296; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2017; 

0352  
PLACA: EGO8857; CHASSI: 9BD17164LA5377974; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00126544921; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0361  
PLACA: BMI2214; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT026766; MOTOR: UP230339; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427066379; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2016; 

0367  
PLACA: BGT6309; CHASSI: 8AFZZZ54ZNJ002809; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD ESCORT GUARUJA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602593026; DATA 
DE APREENSÃO: 12/03/2017; 

0377  
PLACA: GRI0030; CHASSI: VS6ASXWPFSWC66537; MOTOR: SC66537; IMP/FORD 
FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635096340; DATA DE APREENSÃO: 
11/01/2014; 

0379  
PLACA: CBF9271; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT043750; MOTOR: BW184797; 
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383540020; DATA DE APREENSÃO: 
01/03/2015; 

0388  
PLACA: CPY6874; CHASSI: 9BGJK11ZLKB013534; MOTOR: 20YVH-31114842; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429148763; DATA DE 
APREENSÃO: 16/08/2016; 

0417  
PLACA: DTW9995; CHASSI: 9362AN6A97B023799; MOTOR: 10DBTX-0013142; 
PEUGEOT/206 16 FELINE FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912592605; DATA DE 
APREENSÃO: 09/09/2016; 

0434  PLACA: EMZ4310; CHASSI: 9C2KC1670BR542812; MOTOR: KC16E7-B542812; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00325788499; DATA DE 



APREENSÃO: 02/07/2016; 

0447  
PLACA: EHA6950; CHASSI: 9CDCF47AJ9M072191; MOTOR: F472-BR172191; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224415336; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0452  
PLACA: DYS1477; CHASSI: 9C2JC30708R004806; MOTOR: JC30E7-8004806; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933320060; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0484  
PLACA: ECG2153; CHASSI: 9C2KC1670BR639417; MOTOR: KC16E7-B639417; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348977042; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2017; 

0486  
PLACA: ECH8761; CHASSI: 9C2JC4110AR022387; MOTOR: JC41E1-A022387; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00198075111; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2016; 

0509  
PLACA: ECH8381; CHASSI: 9C2JC42209R128853; MOTOR: JC42E2-9128853; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00163228507; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0517  
PLACA: DPW9052; CHASSI: 9C2KC08106R916991; MOTOR: KC08E1-6916991; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882460684; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0539  
PLACA: DFC1248; CHASSI: 9C2MC35002R038302; MOTOR: MC35E-2038302; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785550305; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2017; 

0554  
PLACA: DLV5393; CHASSI: 9C2KC08205R808063; MOTOR: KC08E2-5808063; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841999910; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2015; 

0569  
PLACA: CNF9930; CHASSI: 9C2JC250WWR112272; MOTOR: JC25E-W112272; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696432943; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2017; 

0579  
PLACA: BSJ9494; CHASSI: 9C2JC250TTR090358; MOTOR: JC25E-T090358; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657856460; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0584  
PLACA: DXJ8547; CHASSI: 9C2KC08207R044328; MOTOR: KC08E2-7044328; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918857392; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2017; 

0595  
PLACA: DLY2395; CHASSI: 9C2MC35005R046953; MOTOR: MC35E-5046953; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866844643; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2014; 

0600  
PLACA: DEQ1477; CHASSI: 9C2JC30102R030407; MOTOR: JC30E1-2030407; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772832420; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2017; 

0610  
PLACA: DEQ0727; CHASSI: 9C2JC30101R239702; MOTOR: JC30E1-1239702; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766675386; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0620  
PLACA: DFD5429; CHASSI: 9C2JC30103R140847; MOTOR: JC30E1-1047763; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796112568; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0622  
PLACA: DWZ2572; CHASSI: 9C2JC30708R003195; MOTOR: JC30E7-8003195; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935418717; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2016; 



0630  
PLACA: DCL3795; CHASSI: 9C2JC30213R800081; MOTOR: JC30E2-3800081; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803585152; DATA DE 
APREENSÃO: 23/11/2016; 

0638  
PLACA: CTF1839; CHASSI: 9C64VW000Y0010936; MOTOR: 4VW-010912; 
YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732180740; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2016; 

0682  
PLACA: FBF1897; CHASSI: 9C2JC4120DR508969; MOTOR: JC41E2-D508969; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00493781536; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2014; 

0713  
PLACA: DCN1427; CHASSI: 9C6KE010010032477; MOTOR: E308E-032231; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757311806; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0715  
PLACA: AOX1068; CHASSI: 94J2XDCC77M015459; MOTOR: JCC7048636; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922484384; DATA DE 
APREENSÃO: 19/02/2017; 

0718  
PLACA: ECQ5901; CHASSI: 9C2KC08108R335945; MOTOR: KC08E1-8335945; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00121435415; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2017; 

0726  
PLACA: CJN1815; CHASSI: 9C2JC2500YR035024; MOTOR: JC25E-Y035024; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725409193; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2016; 

0747  
PLACA: CZR3288; CHASSI: 9C6KE0020X0014197; MOTOR: E302E-014220; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721409555; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2017; 

0764  
PLACA: BMZ4646; CHASSI: 9CDGS500ESM001193; MOTOR: M501-154562; 
JTA/SUZUKI GS500E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631726578; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2016; 

0767  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 CARROS E 07 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0771  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-007186; YAMAHA/CRYPTON T105E; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2017; 

0772  
PLACA: BHI7639; CHASSI: LB4KYA29168; MOTOR: 2212394; FORD/CORCEL II L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434971448; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2013; 

0773  
PLACA: BVQ8017; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB689537; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633300578; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2014; 

0774  
PLACA: CGO1640; CHASSI: BS269228; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA 
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428731392; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2013; 

0775  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-4024360; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2017; 

0776  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3146124; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017; 

0777  
PLACA: DPU1531; CHASSI: 9C2JC30706R803964; MOTOR: JC30E7-6803964; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875572588; DATA DE 
APREENSÃO: 18/05/2013; 

0778  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-7042834; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2017; 



0779  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR201096; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2015; 

0780  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBL6048955; SUNDOWN/WEB 100 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

LOUVEIRA, 04 de Setembro de 2017

________________________________ 

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE LOUVEIRA
	76 LOTES

